

Testata	Naviga Turchia
Data	Febbraio 2018



Bulutların da üstünde



Beş güverteli **Cloud 9** maxi yatı, 74 metrelik boyuyla **CRN** Yachts'ın ikinci büyük yatı. Ancak konumuz lüks dış ve iç mekan dengesi, ayrıntıda mükemmellik ise ondan büyüğü yok...

YAZI: DENİZ BORA



Her güvertesinden taşan şaşaa ve lüks ile bambaşka boyutta bir yaşamı temsil eden bir yat **Cloud 9** Zucco International Project ve Winch Design'in ortak eseri olan süperyat, ilk bakışta havuzluğundaki 10.000 litre su kapasiteli, 12 metre enindeki dibi cam havuzuyla dikkati çekiyor. "Denizi boş ver önce bir havuza gireyim" dedirtecek kadar cazip havuzun yanı sıra beach club da tününün efsane örneklerinden biri. Katlanır kapılar açıldığında uzun sofalar, güneşlenme koltukları ve iki şemsiye dikkati çekiyor. Ancak keyif bununla sınırlı değil, birkaç adım içeride espresso bar ve iç mekan dinlenme koltukları yer alıyor. Master Craft su kayağı teknesi ve enval çeşit oyuncuğun bulunduğu garajsa bu alanın devamında...

Devasa havuzun bulunduğu kokpiti dönecek olursak... Burası da havuzdan çıkanların konforu için eksiksiz tasarlanmış. Zira hem kokpitte hem

de ana salonda 1,5 metre derinliğe sahip çok rahat uzanma koltukları var. İç mekandaki o rahat koltuklar belli ki sinema salonunda ve havuzdan çıkıp film seyretmek için düşünülmüş. Kayar cam kapılarla kokpitin ana salonla birleştirilebilmesi, parti ortamını

pekiştiriyor. Salonda, yat sahibinin isteğiyle klasik yemek bölümünden kaçınılmış, daha çok açık, aydınlık ve rahat bir ortam yaratılmış. İngiliz sanatçı Fenella Elms'in 3D porselen paneli 'Cloud' ise, Tim Royall'ın iki Vortex heykeli ile birlikte salona derinlik ve hareket



SÜPERYAT ■



katmış. El boyaması duvar resimleri, mercan aksesuarlar ve özellikle çocuklar için düşünülen kıvrımlı, köşeleri olmayan detaylar da dikkat çekici.

Yatın geniş mekanlarına bir diğer örnekse ana güvertedeki kuaför ve masaj bölümü. Kumaş desenli meşe duvarlarıyla dikkati çeken bu bölümde açılır yan duvar, bir balkon yaratıyor ve burası masaj için kullanılabilir. Birçok yatta, 'eksik olmasın, bulunsun' diye yer ayrılan spor salonu da bol ışıklı ferah bir

mekan yine.

Bir diğer favori dış mekansa baş güverte. Bir bölümü gölge, bir bölümü güneşte kalan geniş uzanma alanlarının yanı sıra helikopter pisti de dikkat çekici. İşin aslı, tekne sahiplerinin helikopter kullanmaya niyeti olmadığından burası en sevdiği aile aktivitesi olan karaoke için yeniden düzenlenmiş. Yuvarlak alanın tepesi tenteyle kapalı, tam bir çardak görünümünde ve tabii ki karaoke için gerekli tüm donanım mevcut.



Üst güverteye etrafı kayar camlarla rüzgârdan korunmaya alınmış. Burada da bar, yuvarlak yemek masası ve etrafı koltuklarla çevrili jakuzi yer alıyor. Diğer yemek alanıysa yuvarlak masa ve terasla birleşen kavisli camlarıyla dikkati çeken ikinci güvertede. Ana salon yemek işinden uzak tutulmuş ancak özellikle ikinci güvertedeki bölüm, lezzetlerin keyfine vamak için ideal ortamı sağlıyor.

Jedi üstadına yarışır

Yat sahibine özel bir güverte var Cloud 9'da. 400 metrekaarelik bu güverte, özel sineması, terası ve iç mekanlarıyla şahane. Her yanını saran kavisli pencereler, gece gündüz panoramik manzara sunarken yataktan kalkıp iki adımda özel terasta keyif çatmak tarifsiz bir olanak.

Cloud 9'ın 12-16 kişilik misafir kapasitesi var ve tüm kamaralar, Star Wars kahramanlarıyla isimlendirilmiş. Yatın sahipleri gibi Star Wars hayranı olmayanlar, kapının üzerine takılı plakayı ters çevirerek oda numarasıyla hayatlarına devam edebiliyorlar. Elbette söylemeye gerek yok; ana kamaraya Jedi üstadı Yoda'nın adı verilmiş.

Alt güvertedeki misafir bölümü doğal ve sade bir tarza sahip. Uzun ve geniş misafir koridoru, altı kamaraya açılıyor. VIP kamara, kayar cam kapılıyla yan güverteye açılıyor ve yatağa uzanırken dahi muhteşem manzara sunuyor. 22 kişilik mürettebat bölümü ise ayrı bir dünya. Mürettebat bölümünden motor odasına yangın ve ses geçirmez bir koridor yapılmış. Motor odasından garaja ve küçük platforma doğrudan geçiş var.

CRN Yachts, ana kamarada seyir hızında 48, demirde 45 desibel ses seviyesini başarmış. Cloud 9, 250.000 litre yakıt kapasitesiyle 12 knot hızda 6.000 deniz mili seyir menziline sahip, azami hızı ise 16,5 knot. Cloud 9'un haftalık charter ücreti 875.000 dolardan başlıyor ancak harcamalarla birlikte 1.050.000 dolara mal olacağı belirtiliyor. ⚓

Tam boy: 74 metre

En: 13,5 metre

Ağırlık: 2.200 ton

www.denturyat.com